
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

CORRECCIÓ D’ERRORS DE LA LLISTA PROVISIONAL 
D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT DE LA VII BECA 
BOOMERANG 2024 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 01017/2024 amb data 
de 2 de maig de 2024, publicada en el DOGV el 9 de 
maig de 2024, mitjançant la qual es convoca la VII 
BECA BOOMERANG 2024, el codi de subvenció de la 
qual és 10‐423‐4‐2024‐0084‐S; 
 
Advertit un error en l’annex I de la llista provisional 
d’admesos i exclosos a tràmit de la VII BECA 
BOOMERANG 2024 publicada el 5 de juliol de 2024 
en el Butlletí Oficial de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx; 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instàncies dels interessats, els errors materials, de fet o 
aritmètics existents en els seus actes”; 
 
 

RESOLC 
 
Rectificar l’annex I de la llista provisional d’admesos i 
exclosos a tràmit de la VII BECA BOOMERANG 2024, 
publicada el 5 de juliol de 2024 en el Butlletí Oficial de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx, en el sentit que 
segueix: 
 
ON DIU: 
 
SOL·LICITUDS PROVISIONALMENT ADMESES A 
TRÀMIT 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A TRÁMITE DE LA VII BECA 
BOOMERANG 2024 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 01017/2024 de fecha 
2 de mayo de 2024, publicada en el DOGV el 9 de 
mayo de 2024, mediante la que se convoca VII BECA 
BOOMERANG 2024, cuyo código de subvención es 
10‐423‐4‐2024‐0084‐S; 
 
Advertido un error en el anexo I de la lista provisional 
de admitidos y excluidos a trámite de la VII BECA 
BOOMERANG 2024 publicada el 5 de julio de 2024 en 
el Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 

Rectificar el anexo I de la lista provisional de admitidos 
y excluidos a trámite de la VII BECA BOOMERANG 
2024, publicada el 5 de julio de 2024 en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
en el sentido que sigue: 
 
DONDE DICE: 
 
SOLICITUDES PROVISIONALMENTE ADMITIDAS A 
TRÁMITE 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
***5576** L. J., P 
***8130** R. X., M 
***4021** G. M., M 
***9824** S. G., R 
***1643** D.C. O., R 

 
SOL·LICITUDS PROVISIONALMENT EXCLOSES A 
TRÀMIT 

SOLICITUDES PROVISIONALMENTE EXCLUIDAS A 
TRÁMITE 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

***6539** C. B., T 
Formulario Anexo II incompleto, falta la 
segunda hoja que debe estar firmada. 

Boletín Oficial de la UMH, 19 de septiembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

***9707** R. G., I 
El justificante de expedición del título no 
cumple el requisito 3.a de las bases 
reguladoras.  

***9033** S. L., R 
El certificado de expedición del título no 
cumple el requisito 3.a de las bases 
reguladoras. 

***8416** S. R., M 

En formulario Anexo II no marca la casilla de 
consentimiento para consultar los datos de 
estar al corriente de pagos con la Agencia 

Tributaria. El título presentado del solicitante 
A. C., P. J, no cumple el requisito 3.a de las 

bases reguladoras. 

 

HA DE DIR: 
 
SOL·LICITUDS PROVISIONALMENT ADMESES A 
TRÀMIT 

DEBE DECIR: 
 
SOLICITUDES PROVISIONALMENTE ADMITIDAS A 
TRÁMITE 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
***6539** Teresa Camacho Belmonte 
***4021** Miguel García Membrado 
***5576** Pablo López Jimenez 
***8130** Meritxell Roimeser Xirgo 
***9824** Rafael Soria Galera 
***9033**  Raquel Sarrias Lorca 

 

SOL·LICITUDS PROVISIONALMENT EXCLOSES A 
TRÀMIT 

SOLICITUDES PROVISIONALMENTE EXCLUIDAS A 
TRÁMITE 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

***1643** Ramón de Cardenas Olivares El justificante de expedición del título no cumple 
el requisito 3.a de las bases reguladoras. 

***9707** Irene Remon García El justificante de expedición del título no cumple 
el requisito 3.a de las bases reguladoras. 

***8416**                   Meritxell Simó Redon 
El título presentado del solicitante no cumple el 
requisito 3.a de las bases reguladoras. 

 
 
Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, 
examinades aquestes, el Vicerectorat de Cultura, 
Igualtat i Diversitat procedeix a: 
 
- Concedir als interessats un termini de 10 dies hàbils, 
comptadors a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta correcció d’errors, per a esmenar-ne  els 
errors o aportar-hi la documentació requerida. Les 
persones excloses que hagen realitzat la sol·licitud 
d’admissió en aquest procediment mitjançant la Seu 
Electrònica han d’esmenar els errors o formular les 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, 
examinadas las mismas, el Vicerrectorado de Cultura, 
Igualdad y Diversidad procede a: 
 
- Conceder a los interesados un plazo de 10 días 
hábiles, a contar a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la subsanación de 
errores o la aportación de la documentación requerida. 
Las personas excluidas que hubiesen realizado su 
solicitud de admisión en este procedimiento mediante 
la Sede Electrónica deberán subsanar los errores o 

Boletín Oficial de la UMH, 19 de septiembre de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

reclamacions a través del propi expedient electrònic, 
que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». La resta de persones 
excloses han d’esmenar per escrit a través de les 
oficines de Registre de la UMH o mitjançant les vies 
que estableix l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

formular las reclamaciones a través del propio 
expediente electrónico que se encuentra en «Mis 
trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». El 
resto de personas excluidas deberán subsanar por 
escrito a través de las oficinas de Registro de la UMH o 
mediante los cauces establecidos en el artículo 16 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María Asunción Amorós Marco 

Vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Boletín Oficial de la UMH, 19 de septiembre de 2024


		2024-09-19T14:00:15+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



